
1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 
augustus 2021;

besluit:

De Woonvisie 2021-2025: Groei met Vughtse kwaliteit vast te stellen

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 30 september 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


